زندگی‌سلام
یک شنبه
27 اسفند ۱۴۰۲

6 رمضان ۱۴۴۵
17 مارس ۲۰۲4

شماره ۲675

1- دوستانه رفتار می‌کنند.
2- بامزه‌اند.

3- همدلی دارند.
4- دست‌ودلبازند.

5- یاری‌رسانند.
6- تاب‌آوری‌شان بالاست.

7- انگیزه‌بخش هستند.
8- خوش‌بین هستند.